
 

FI/bl 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO 
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado di Montegranaro 

Cod. Mecc.: APIC824008 e-mail: APIC824008@istruzione.it - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO  0734-891987 - fax 892685 - c.f. 90030460449 

 

 

Prot. Nr, vedi segnatura Montegranaro, li 09/11/2023 

 

 

OGGETTO: BANDO DI GARA PER LA PROCEDURA EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) D. LGS. 

50/2016 PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI DI RISTORO A MEZZO 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE, FREDDE, ALIMENTI PRECONFEZIONATI, 

PRESSO LE SEDI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEGRANARO 

CIG: ZF33AE75A2 

 

 
VERBALE DI APERTURA BUSTE E AMMISSIONE ALLA GARA 

 

Il giorno giovedì 09 Novembre 2023, alle ore 11:00, si riunisce la Commissione composta dal 

Presidente il DSGA Dott.ssa Martina Pennesi, dalla docente Gisella Virgili e dall’A.A. Sig.ra Maria 

Paradisi, incaricati con nomina Prot.n. 10795 dell’08/11/2023, per procedere all’apertura delle buste al 

fine di verificare l’ammissibilità degli offerenti. 

Constatata la regolarità della seduta pubblica, la commissione verifica che è pervenuta una sola 

candidatura: 

• SODEGAI SPA– prot. n. 10734 del 07/11/2023. 

 

La candidatura è pervenuta entro i termini stabiliti dal Bando come si evince dall’orario di ricezione 

della PEC. 

La Commissione procede all’apertura della PEC ricevuta dalla Ditta summenzionata in cui sono 

presenti correttamente tutti e tre i file denominati “busta A”, “B” e “C” stabiliti dalla gara di appalto. Si 

procede quindi ad aprire la busta A contenente la documentazione amministrativa che risulta completa e 

conforme alle indicazioni del bando di gara. La documentazione è composta da n. 38 pagine solo fronte. 

La Commissione rileva che la documentazione contenuta nella busta A della Ditta partecipante risulta 

completa. Nella busta A della Ditta partecipante sono presenti, debitamente compilati, i seguenti 

documenti richiesti: 

-  Allegato 1 “Schema di contratto”; 

- Allegato 2 “Capitolato Tecnico” 

- Allegato 3 “Modello di formulario per il documento di gara unico europeo (DGUE)”; 

- Allegato 4 “schema di dichiarazione integrativa al DGUE”; 

- Allegato 5 “Dichiarazione tracciabilità flussi”; 

- Allegato 8 “Matrice dei Rischi”; 

- Allegato 11 “Patto di integrità”. 

 

Preso atto delle dichiarazioni sopra riportate da parte della Ditta partecipante e vista la documentazione 

esaminata nella prima seduta di gara si procederà, in sede di verifica, alla richiesta dei seguenti controlli: 

-controllo documentazione art. 80 D. Lgs 50/2016; 

-controllo documentazione di gara; 

-regolarità fiscale. 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010862 - 09/11/2023 - VI.1 - I

mailto:APIC824008@istruzione.it
mailto:APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

FI/bl 

 

 

 

 

Si procederà quindi alla richiesta del DURC ed al controllo del casellario giudiziario per i membri del 

Consiglio di amministrazione. 

 

Si procederà alla visura camerale. 

 

Si procederà inoltre a richiedere copia delle autorizzazioni igiene e sicurezza adottate al fine di valutare 

l’integrità e l’affidabilità professionale dell’azienda in base alle Linee guida di attuazione al D. Lgs n. 

50/2016. 

 

La seduta è sospesa alle ore 12:00, dopo aver redatto, letto, approvato e sottoscritto il presente verbale. 

 
 

I componenti della Commissione: 

 

 

La DSGA Dott.ssa Martina Pennesi    

 

La docente Gisella Virgili _________________________________ 
 

L’A.A. Maria Paradisi _   

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010862 - 09/11/2023 - VI.1 - I


